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Żaluzja aluminiowa firmy Deco
Company do mocowania, 60 x
130 cm

Cena 31,00 zł

Numer katalogowy 331759173

Kod producenta LPNHK314780629/3-2

Kod EAN 4003018354437

Opis produktu

BRAK MONTAŻU W ZESTAWIE

O tym przedmiocie
Stylowa żaluzja aluminiowa z pasującymi paskami do wszystkich popularnych okien, Idealna do biura, salonu lub biura,
Przezroczysta i nieprzezroczysta, Ochrona przed słońcem i widocznością, Nie nadaje się do dachów spadzistych
Indywidualnie dopasowane: elastyczna, bezstopniowa regulacja i pozycjonowanie żaluzji na długości za pomocą
sznurka, regulacja padania światła za pomocą pokrętła do otwierania i zamykania lameli, obsługa po prawej stronie
Mocowanie za pomocą zacisków: Prosty montaż poszczególnych części, mocowanie żaluzji do górnego skrzydła
okiennego poprzez zamocowanie dwóch zacisków, Nadaje się do skrzydeł okiennych o grubości od 10 do 17 mm,
możliwy montaż za pomocą śrub (materiał w zestawie)
Dekoracyjna dekoracja okna: Żaluzja aluminiowa o regulowanej długości z lamelami o szerokości 2,5 cm, Brak
całkowitego zaciemnienia, Wskazówka: Zakrzywienie do wewnątrz w celu ochrony przed światłem słonecznym i
ciepłem, lamele można prać na mokro
Zawartość opakowania: 1 x żaluzja wenecka aluminiowa Deco Company do zaciskania, wszystkie elementy
montażowe w zestawie, kolor srebrny, szerokość: 65 cm, stalowa szyna górna: 25 x 25 mm

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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